[image: ]

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

29.01.2026 № 07-РСД
[bookmark: _Hlk220071120]О признании утратившим силу решения
[bookmark: _Hlk220070881]Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве от 29.05.2025 № 74-РСД

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве
Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве от 29.05.2025 № 74-РСД «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных главой муниципального округа Лианозово в городе Москве, на официальном сайте муниципального округа Лианозово в городе Москве и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _Hlk183591257]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве                                                        М.И. Журкова
image1.png
T

) (J ¢

sesan
—